
UCHWAŁA NR XXXIV/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Drezdenko do stowarzyszenia „Drezdenecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku” w Drezdenku jako członek wspierający. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Drezdenku. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Drezdenko przystępuje do stowarzyszenia pod nazwą „Drezdenecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku” z siedzibą w Drezdenku, ul. Kościuszki 11 jako członek wspierający. 

§ 2. Upoważnia się Pana Macieja Pietruszaka - Burmistrza Drezdenka, do reprezentowania Gminy 
Drezdenko w stowarzyszeniu „Drezdenecki Uniwersytet Trzeciego Wieku”. 

§ 3. Ustala się wysokość rocznej składki członkowskiej na kwotę 5000 zł, płatną do końca 
pierwszego kwartału każdego roku. 

§ 4. Statut Stowarzyszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Drezdenko do Stowarzyszenia „Drezdenecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Drezdenku związane jest z potrzebą wsparcia przez samorząd 
społecznej inicjatywy, jaką jest ustawiczna edukacja osób starszych. Stowarzyszenie „Drezdenecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku” odgrywa istotną rolę w społeczności lokalnej podejmując działania 
społecznie ważne dla mieszkańców. Jednym z celów działania DUTW jest edukacja, która umożliwia 
ludziom starszym większą aktywność życiową oraz przystosowanie do zmieniającej się 
rzeczywistości. Z uwagi na ogromne znaczenie kształcenia ustawicznego w systemie edukacyjnym 
bardzo ważne jest wspieranie oddolnych inicjatyw w tym zakresie. Zgodnie ze Statutem 
Stowarzyszenia „Drezdenecki Uniwersytet Trzeciego Wieku” gmina może wstąpić do stowarzyszenia 
na zasadach członka wspierającego, co zobowiązuje do świadczenia pomocy finansowej lub 
rzeczowej. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony



Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————



Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony Strona 4
——————————————————————————————————————————————————



Strona 5
——————————————————————————————————————————————————
Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony



Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony Strona 6
——————————————————————————————————————————————————



Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony Strona 7
——————————————————————————————————————————————————



——————————————————————————————————————————————————
Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony Strona 8



Id: ZTUMS-RMDDS-URTRG-DWQFZ-ELLVE. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 9


	
	
	



